

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Εργο : ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΛΟΥ

Ανάδοχος : ΒΕΝΕΤΗΣ Β. - ΛΑΖΟΣ Α. - ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ Ι. ΟΕ

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΓΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΓΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ - ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ						
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
	Αρχική σύμβαση																			
	Εργασίες προϋπολογισμού																			
	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ																			
1	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	m2	1	49,68	6,00	298,08						49,68	6,00	298,08					ΟΙΚ 2241	
2	Σανίδωμα στέγης με σκουρέττα	m2	2	49,68	7,00	347,76						49,68	7,00	347,76					ΟΙΚ 5281	
3	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	m2	4	49,68	21,00	1.043,28						49,68	21,00	1.043,28					ΟΙΚ 7211	
4	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	m2	5	49,68	10,00	496,80						49,68	10,00	496,80					ΟΙΚ 7912	
5	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς	m2	9	79,36	2,00	158,72						79,36	2,00	158,72					ΟΙΚ 7736	
6	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου	m2	11	79,36	12,00	952,32						79,36	12,00	952,32					ΟΙΚ 7771	
7	Βερνικοχρωματισμοί σιδηρών επιφανειών, με ριπολίνη	m2	12	3,16	9,00	28,44						3,16	9,00	28,44					ΟΙΚ 7774	
8	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	m2	15	520,16	10,00	5.201,60						520,16	10,00	5.201,60					ΟΙΚ 7785.1	
9	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	m2	16	695,254	12,00	8.343,05						698,86	12,00	8.386,32		43,27			ΟΙΚ 7785.1	
10	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	m2	17	103,62	5,00	518,10						103,62	5,00	518,10					ΟΙΚ 2236	
11	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, με χρήση κονιαμάτων	m2	19	84,18	36,00	3.030,48						84,18	36,00	3.030,48					ΟΙΚ 7326.1	
12	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	m2	22	34,16	37,00	1.263,92						34,16	37,00	1.263,92					ΟΙΚ 7331	
13	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	m3	26	0,5	635,00	317,50						0,5	635,00	317,50					ΟΙΚ 5280	
14	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	m2	27	354,37	13,00	4.606,81						354,37	13,00	4.606,81					ΟΙΚ 7121	
15	Επιστρώσεις με συνθετικές μεμβράνες, μεμβράνη PVC - Ρ με ενίσχυση από συνθετικές ίνες	m2	28	181,15	18,00	3.260,70						181,15	18,00	3.260,70					ΟΙΚ 7912	
16	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	m2	29	66,22	2,00	132,44						66,22	2,00	132,44					ΟΙΚ 7244	
17	Καθαρά μεταφορά του αργού υλικού	m2km	1ΠΝΤ/4 0									3.847,5	0,06	230,85		230,85			ΟΔΟΝ 3112	
18	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής	m3	1ΠΝΤ/4 1									34,35	4,10	140,84		140,84			ΟΙΚ 2112	
19	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	m3	1ΠΝΤ/4 2									77,25	1,40	108,15		108,15			ΟΙΚ 2171	
20	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	m3.km	1ΠΝΤ/4 3									1.158,75	0,50	579,38		579,38			ΟΙΚ 2180	
21	Καθαίρεση πλινθοδομών	m3	1ΠΝΤ/4 4									11,07	33,20	367,52		367,52			ΟΙΚ 2222	
	Σε μεταφορά					30.000,00								31.470,01						

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ - ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ						
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
	Από μεταφορά					30.000,00							31.470,01							
22	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	m3	1ΠΝΤ/4 5								22,07	66,20	1.461,03		1.461,03				ΟΙΚ 2226	
23	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	m3	1ΠΝΤ/4 6								1,13	92,70	104,75		104,75				ΟΙΚ 2226	
24	Καθαίρεση επιχρισμάτων	m2	1ΠΝΤ/4 7								32,3	6,70	216,41		216,41				ΟΙΚ 2252	
25	Διάνοιξη αυλακιού σε πλινθοδομή, για πλάτος αυλακιού έως 0,10 m	m	1ΠΝΤ/4 8								38,2	8,10	309,42		309,42				ΟΙΚ 2265Α	
26	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	m2	1ΠΝΤ/4 9								22,59	19,90	449,54		449,54				ΟΙΚ 2275	
27	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	kg	1ΠΝΤ/5 0								44,55	0,40	17,82		17,82				ΟΙΚ 2275	
28	Αποξήλωση παλαιού ασφαλτόπανου υγρομόνωσης	m2	1ΠΝΤ/5 1								159,15	1,40	222,81		222,81				ΟΙΚ 2236	
29	Απόξεση και βερνίκωμα ξυλίνων δαπέδων	m2	1ΠΝΤ/7 4								53,89	7,50	404,18		404,18				ΟΙΚ 7768	
30	Πλήρωση δευτερευόντων αρμών διαστολής με ελαστομερές ακρυλικό υλικό	μμ	1ΠΝΤ/8 1								38,2	2,10	80,22		80,22				ΟΙΚ 7936	
31	Υπόβαση οδοστρωσίας πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-150)	m2	1ΠΝΤ/8 3								213,75	1,00	213,75		213,75				ΟΔΟΝ 3111.Β	
32	Κοπή ασφαλτ/δέματος	m	1ΠΝΤ/8 4								35,2	0,86	30,27		30,27				ΟΙΚ 2269Α	
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση				8,00 %	30.000,00 2.400,00						8,00 %	34.980,21 2.798,42		4.980,21 398,42					
	Σύνολο ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ					27.600,00	27.600,00						32.181,79	32.181,79	4.581,79					
	Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ																			
1	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 Χ 50 cm	τεμ	31	10	163,00	1.630,00					10	163,00	1.630,00						ΗΛΜ 17	
2	Σιφώνι νιπτήρα	τεμ	32	10	28,00	280,00						28,00			280,00				ΗΛΜ 17	
3	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1/2 ins	m	33								5,2	15,00	78,00		78,00				ΗΛΜ 5	
4	Λεκάνη αποχωρητηρίου νηπίων από πορσελάνη ύψους 35 cm	τεμ	35								2	108,00	216,00		216,00				ΗΛΜ 14	
5	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πιέσεως 4 atm διαμέτρου Φ 50 mm	m	36	6,1	12,00	73,20					6,1	12,00	73,20						ΗΛΜ 8	
6	Λεκάνη αποχωρητηρίου (τουρκικού) τύπου	τεμ	37	9	145,00	1.305,00					9	145,00	1.305,00						ΗΛΜ 14	
7	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Υ. Πιέσεως 4 atm διαμέτρου Φ 40 mm	m	39								17,1	12,00	205,20		205,20				ΗΛΜ 8	
	Σε μεταφορά					3.288,20	27.600,00						3.507,40	32.181,79	4.581,79					

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ - ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ						
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
	Από μεταφορά					3.288,20	27.600,00							3.507,40	32.181,79	4.581,79				
8	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. Πιέσεως 4 atm διαμέτρου Φ 100 mm	m	40	27,377	26,00	711,80						23,55	26,00	612,30			99,50			ΗΛΜ 8
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωσηση				8,00 %	4.000,00 320,00							8,00 %	4.119,70 329,58		499,20 39,94	379,50 30,36			
	Σύνολο Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ					3.680,00	3.680,00							3.790,12	3.790,12	459,26	349,14			
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ				18,00 %		31.280,00 5.630,40						18,00 %		35.971,91 6.474,94	5.041,06 907,39	349,14 62,85			
	Σύνολο: Εργασίες προϋπολογισμού						36.910,40								42.446,85	5.948,45	411,99			
	Λογιστικό λάθος						0,01										0,01			
	Σύνολο						36.910,41								42.446,85	5.948,45	412,00			
	Απρόβλεπτη δαπάνη						5.536,56								0,12		5.536,44			
	Σύνολο						42.446,97								42.446,97	5.948,45	5.948,44			
	Πρόβλεψη αναθεώρησης						2.431,08								2.431,08					
	Σύνολο						44.878,05								44.878,05	5.948,45	5.948,44			
	Προστίθεται ΦΠΑ				23,00 %		10.321,95						23,00 %		10.321,95	1.368,14	1.368,14			
	Γενικό σύνολο σύμβασης						55.200,00								55.200,00	7.316,59	7.316,58			
	1η Συμπληρωματική Σύμβαση																			
	Εργασίες προϋπολογισμού																			
	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ																			
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	m3	1ΠΝΤ/5 2									29,69	113,00	3.354,97		3.354,97				ΟΙΚ 3214
2	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	m2	1ΠΝΤ/5 3									36,47	17,30	630,93		630,93				ΟΙΚ 3811
3	Επεξεργασία σανιδώματος ξυλοτύπων	m2	1ΠΝΤ/5 4									17,82	5,80	103,36		103,36				ΟΙΚ 3841
4	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	m	1ΠΝΤ/5 5									29,7	2,30	68,31		68,31				ΟΙΚ 3816
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας B500C (S500s)	kg	1ΠΝΤ/5 6									145,95	1,20	175,14		175,14				ΟΙΚ 3873
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος δομικά πλέγματα B500C (S500s)	kg	1ΠΝΤ/5 7									480,17	1,10	528,19		528,19				ΟΙΚ 3873
7	Αποστάτες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	m2	1ΠΝΤ/5 8									17,82	1,80	32,08		32,08				ΟΙΚ 3873
8	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x19x24 cm ή και μεγαλύτερων διαστάσεων, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	m2	1ΠΝΤ/5 9									31,9	23,00	733,70		733,70				ΟΙΚ 4662.1
9	Σιδηρογωνιές προστασίας ακμών τοίχων, βαθμίδων κλπ	kg	1ΠΝΤ/6 0									49,46	1,50	74,19		74,19				ΟΙΚ 6111
10	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	kg	1ΠΝΤ/6 1									31,97	2,60	83,12		83,12				ΟΙΚ 6118
11	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	kg	1ΠΝΤ/6 2									32,06	4,60	147,48		147,48				ΟΙΚ 6401
12	Τοποθέτηση σιδηρών κιγκλιδωμάτων απλού σχεδίου από ευθύγραμμες και καμπύλες ράβδους	kg	1ΠΝΤ/6 3									44,55	1,11	49,45		49,45				ΟΙΚ 6401
13	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	m2	1ΠΝΤ/6 4									7,61	175,00	1.331,75		1.331,75				ΟΙΚ 6502
14	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, μονόφυλλα, με σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	m2	1ΠΝΤ/6 5									9,62	184,00	1.770,08		1.770,08				ΟΙΚ 6520
15	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	m2	1ΠΝΤ/6 6									12,74	19,90	253,53		253,53				ΟΙΚ 7316
	Σε μεταφορά													9.336,28						

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΥΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΓΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ - ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ						
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική	Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
	Από μεταφορά													9.336,28						
16	Επενδύσεις με κεραμικά πλακίδια εφυαλωμένα ή μη (ματ) ή οξύμαχα (γκρέ), 20x10 cm,με χρήση κονιαμάτων	m2	1ΠΝΤ/6 7									3,36	63,50	213,36		213,36				ΟΙΚ 7331
17	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	m2	1ΠΝΤ/6 8									68	18,70	1.271,60		1.271,60				ΟΙΚ 7335
18	Περιθώρια δώματος (λούκια)	μμ	1ΠΝΤ/6 9									23,1	8,70	200,97		200,97				ΟΙΚ 7347
19	Ταινίες (φιλέτα) επιστρώσεων από μάρμαρο, μαλακό, πάχους 3 cm	μμ	1ΠΝΤ/7 0									21,14	15,90	336,13		336,13				ΟΙΚ 7493
20	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm	m2	1ΠΝΤ/7 1									1,74	120,00	208,80		208,80				ΟΙΚ 7508
21	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο μαλακό, πάχους 3 cm	m2	1ΠΝΤ/7 2									0,73	122,00	89,06		89,06				ΟΙΚ 7533
22	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	m2	1ΠΝΤ/7 3									5,49	50,30	276,15		276,15				ΟΙΚ 7609.2
23	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από τσιμέντο	m2	1ΠΝΤ/7 5									52	30,91	1.607,32		1.607,32				ΟΙΚ 7452
24	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	m2	1ΠΝΤ/7 6									31,97	15,90	508,32		508,32				ΟΙΚ 7809
25	Ειδικά τεμάχια υδροροών	τεμ	1ΠΝΤ/7 7									4	42,97	171,88		171,88				ΟΙΚ 7912
26	Ειδικά τεμάχια εξαεριστικά μόνωσης δώματος	τεμ	1ΠΝΤ/7 8									6	39,34	236,04		236,04				ΟΙΚ 7912
27	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 125 gr/m2	m2	1ΠΝΤ/7 9									50	2,70	135,00		135,00				ΟΙΚ 7914
28	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	m2	1ΠΝΤ/8 0									27,58	1,10	30,34		30,34				ΟΙΚ 7914
29	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα	m2	1ΠΝΤ/8 2									23,02	14,70	338,39		338,39				ΟΙΚ 7934
	Αθροισμα Αφαιρείται έκπτωση												8,00 %	14.959,64 1.196,77		14.959,64 1.196,77				
	Σύνολο ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ													13.762,87	13.762,87	13.762,87				
	Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ																			
1	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1 1/2 ins	m	1ΠΝΤ/1									24,45	28,44	695,36		695,36				ΗΛΜ 5
2	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 1 1/4 ins	τεμ	1ΠΝΤ/2									3	17,71	53,13		53,13				ΗΛΜ 6
3	Χαλκοσωλήνας Εξωτ. διαμέτρου Φ 28 mm πάχους τοιχώματος 0,90 mm	m	1ΠΝΤ/3									4,3	14,20	61,06		61,06				ΗΛΜ 7
4	Θερμοπλαστικός σωλήνας υδρέυσεως από V.P.E. Φ18Χ2 mm	m	1ΠΝΤ/4									148,5	5,87	871,70		871,70				ΗΛΜ 8
5	Θερμοπλαστικός σωλήνας υδρέυσεως από V.P.E. Φ28Χ3 mm	m	1ΠΝΤ/5									30,9	8,92	275,63		275,63				ΗΛΜ 8
	Σε μεταφορά													1.956,88	13.762,87	13.762,87				

[illegible]

Υπερβάσεις συμπληρωματικών συμβάσεων	Αρχική σύμβαση	Συμπληρωματικές συμβάσεις	Διαφορές
Σύνολο	36.910,40	18.450,07	Υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά 18.450,07 ή ποσοστό 49,99%
Λογιστικό λάθος	0,01	0,01	
Απρόβλεπτη δαπάνη	5.536,56	2.767,51	
Αθροισμα	42.446,97	21.217,59	Υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά 21.217,59 ή ποσοστό 49,99%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	2.431,08	425,00	
Αθροισμα	44.878,05	21.642,59	Υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά 21.642,59 ή ποσοστό 48,23%
ΦΠΑ	10.321,95	4.977,80	
Κονδύλι χωρίς ΦΠΑ			
Γενικό σύνολο	55.200,00	26.620,39	Υπέρβαση της αρχικής σύμβασης κατά 26.620,39 ή ποσοστό 48,23% Δηλαδή Ευρώ είκοσι έξι χιλιάδες εξακόσια είκοσι και τριάντα εννέα λεπτά
Σύνολο υπερβάσεων [Προτεινόμενη δαπάνη ] - [Εγκεκριμένη δαπάνη ]			
	Εγκεκριμένη δαπάνη	Προτεινόμενος ΑΠΕ	Διαφορές
Σύνολο	36.910,40	60.896,92	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 23.986,52 ή ποσοστό 64,99%
Λογιστικό λάθος	0,01	0,01	
Απρόβλεπτη δαπάνη	5.536,56	2.767,63	
Αθροισμα	42.446,97	63.664,56	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 21.217,59 ή ποσοστό 49,99%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	2.431,08	2.856,08	
Αθροισμα	44.878,05	66.520,64	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 21.642,59 ή ποσοστό 48,23%
ΦΠΑ	10.321,95	15.299,75	
Κονδύλι χωρίς ΦΠΑ			
Γενικό σύνολο	55.200,00	81.820,39	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 26.620,39 ή ποσοστό 48,23% Δηλαδή Ευρώ είκοσι έξι χιλιάδες εξακόσια είκοσι και τριάντα εννέα λεπτά
<div><div><div>Γλάδστωνος 67 18/3/2014 για την ανάδοχο εταιρεία</div><div>ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝ. ΛΑΖΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ</div></div><div><div>/2014 Οι επιβλέποντες</div><div>ΜΑΡΙΝΑ ΨΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ</div><div>ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΙΩΝΑΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ</div></div><div><div>/2014 Ο διευθύνων</div><div>ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΔΑΡΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ</div></div><div><div>ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ /2014 Ο προϊστάμενος</div><div>ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΦΑΛΑΓΓΑΡΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ</div></div></div>			